
bJí.d§p-r-!!,

Reference obce Mlékosrby o spolupráci s firmou ALERION s.r.o.

tři tvorbě obecního znaku a vlajky

Obec Mlékosrby uzavřela v roce 2019 s firmou ALER|ON s.r.o. smlouvu o zhotovení
grafického návrhu znaku a vlajky obce Mlékosrby.

Tvorbou grafického návrhu se ujal PhDr. Zdeněk Kubík, který nejen naslouchal našim
představám a požadavkům, ale též trpělivě vysvětloval pravidla pro tvorbu obecních
symbolů, aby výsledný návrh byl v souladu s heraldickými a vexilologickými zásadami. Po

schválení konečného návrhu zastupitelstvem obce byly vytvořeny grafické podoby všech

symbolů a připraveny materiály pro podání oficiální žádosti o udělení k rukám předsedy

Poslanecké sněmovny.

ALERION s.r.o. nás bezchybně provedla celým procesem od tvorby grafického návrhu až po

podání žádosti o schválení a udělení znaku i vlajky obce, které bylo vyhověno rozhodnutím
předsedy Poslanecké sněmovny o udělení znaku a vlajky obci Mlékosrby.

Následně jsme využili nabídky na zhotovení vyšívané a tištěné vlajky obce a smaltovaných
oválů s obecním znakem.

U firmy ALERION s.r.o. oceňujeme odbornost, komplexnost, vysokou profesionalitu a

vysokou kvalitu jejich výrobků.

V Mlékosrbech dne 07.06.2a23

Obec Mlékosrby

Jiří Ešner

staro:tq
,,',=/,.r , a).A

í_ l ř- /

Mlékosrby 51, 503 51 Mlékosrby l lČ:00269140 | č,ú.:94-15175].l,/a7rc
e-mail: obec.mlekosrby@seznam.cz lD datové schránky: udebr48


